

نگاه

نکاتی درباره راه و رسم زندگی <div>حد و مرز اشخاص را مشخص کن</div>
<div>سرهنگ محمدرضااسفندیار</div>

می‌خواهی رفتار آدم‌ها با خود را تغییر دهی؟ بهترین راه تحول آنها «پجاد دگرگونی دسر خودت» است. تو به دیگران یاد می‌دهی چطور با تو برخورد کنند. وقتی تو تغییر می‌کنی کسی آنها هم تغییر می‌کنند. هنگامی که شروع به احترام گذاشتن به خودت می‌کنی (قبول کن مهم ترین فرد زندگی‌ت خود تو هستی) در واقع به دیگران نحوهٔ محترمانه برخورد کردن با خودت را می‌آموزی. وقتی در روابط قدرتمندانه ظاهر می‌شوی، (نه با حسادت، کینه و غیبت) دیگران یاد می‌گیرند که با فرد توانمندی روبرو هستند.

هر مشکلی که برایتان رخ می‌دهد، به جای اینکه عامل بیرونی را مقصر بدانید، دقیقاً به این موضوع توجه کنید که چه چیزی در درون شما عامل این رویداد بیرونی است! همه افراد به سادگی می‌توانند انواع اقسام مقصرها و عاملین خارجی را بسا ذهن خود خلق و مطرح کنند، حال آنکه کسانی که عوامل داخلی را پیدا می‌کنند و آنها را شناسایی و تغییر می‌دهند، آنها هستند که در آگاهی و هوشیاری بالاتری قرار دارند.

موقع خشم یا خوشحالی زیاد، تصمیم نگیریم!

نتیجه یک تحقیق روان شناسی نشان داده که وقتی انسان هیجان زده می‌شود، عقل و خرد او به یک سو،م، افت پیدا می‌کند (چه مثبت و چه منفی، چه عاشق و چه عصبانی، بر از خشم و نفرت و با محیط اطرافی و … .)

اگر فرد زاده ضریب هوشی ۱۸۰ هم باشد و جزو نوابغ هم محسوب شود، وقتی هیجان‌زده شود، ضریب هوشی به ۶۰ می‌رسد(تُرمال هوشی ضرب ۱۰۰ است). یعنی مثل یک آدم عقیم‌مانده تصمیم می‌گیرد. خوشسردی، آرامش و منتظت و تصمیم‌نگرفتن در لحظه های خشم و عصبانیت و یا عشق زیاد، راه درست زندگی کردن و موفق و خوشبخت شدن است….

<i>*مشاور مرکز مشاوره خاوران تهران</i>
اخبار کوتاه
شناسایی ۵۲۷۶ بیمار جدید کووید-۱۹ در کشور

بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۲ هزار و ۱۷۲ نفر رسیده گزارش ایسنا و بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از روز ۲۰ دی تا روز ۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۲۷۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۸۳ نفر از این بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۸۳۳ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱ بهمن ماه ۶ میلیون و ۷۵ هزار و ۷۳۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و با از بیمارستانها ترخیص شده اند.یک هزار و ۲۲۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱ بهمن ماه ۴۳ میلیون و ۸۶۵ هزار و ۳۹۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

همچنین بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۲۷ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۶۵ نفر رسید. به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۱ بهمن ماه ۶۰ میلیون و ۴۴۷ هزار و ۶۵۹ نفر دز اول، ۵۳ میلیون و ۴۶۱ هزار و ۹۴۱ نفر دز دوم و ۱۴ میلیون و ۱۲ هزار و ۴۶۵ نفر، دز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند. همچنین مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۲۷ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۶۵ دز رسید.در یک شبانه روز نیز ۲۲۵ هزار و ۲۵۷ دز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

قانون حمایت از معلولان درست اجرا نمی‌شود

یک کارشناس گفت: عدم تخصیص بودجه لازم به بهزیستی باعث اجرا نشدن قانون حمایت از معلولان است.به باشگاه خبرنگاران جوان، مدیر عامل انجمن ضایعات نخلی استان تهران گفت: ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان مابین معیشت برای معلولان را تضمین کرده تا این افراد بتوانند از حداقل سطح زندگی برخوردار شوند، کمبود اعتبار و عدم اجرای قانون باعث شده تا از ۲۰۰ هزار نفری که واجد شرایط دریافت این کمک هزینه هستند ماهانه مبلغ ۱۶۰ هزار تومان به ۱۵۰ هزار نفر تعلق بگیرد.ماده ۲۷ قانون حمایت از معلولان می‌گوید: دولت مکلف است کمک هزینه معیشت افراد دارای معلولیت بسیار شدید و یا شدید فاقد شغل ودرآمد را به میزان حداقل دستمزد سالانه تعیین و اعتبارات لازم را در قوانین بودجه سنواتی کشور منظور کند.به گفته قمشچی از دیگر منادیبی که نشان می‌دهد قانون حمایت از معلولان اجرا نشده است عدم بهرمندی افراد دارای معلولیت ازخدمات بیمه‌ای است که متأسفانه وزارت بهداشت خیلی دیر به این موضوع ورود پیدا کرد و اعتبار مورد نیاز خود را از سال ۹۹ در چندبخش از خدمات توانبخشی پیش‌بینی کرد و در حال حاضر از ۵۸ خدمتی که شامل حال افراد دارای معلولیت می‌شود تنها ۹ خدمت تحتبوشش بیمه است.ماده ۶ قانون حمایت از معلولان می‌گوید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف است پوشش بیمه سلامت افراد دارای معلولیت تحت پوشش سازمان بهزیستی را به گونه‌ای تأمین کند که علاوه بر تأمین خدمات درمانی، خدمات توانبخشی جسمی و روانی افراد دارای معلولیت هم پوشش داده شود.

کاهش دما تا ۱۲ درجه

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، ضمن اشاره به ورود گرد و خاک از عراق به جنوب غرب کشور از کاهش دمای ۱۲درجه‌ای خیر داد.صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت جوی کشور با اشاره به کاهش دمای ۱۲درجه‌ای در نیمه غربی و نواحی مرکزی کشور اظهار کرد: دیروز در نیمه غربی و نواحی مرکزی کشور کاهش دما داشتیم و امروز در نیمه شرقی کشور، کاهش محسوس دما بین ۵ تا ۱۲درجه رخ خواهد داد.به گفته ضیاییان، از فردا تا پایان هفته، ماندگاری هوای سرد و روند کند افزایش دما در حدود ۵ درجه در کشور خواهیم داشت و از امروز تا اواخر هفته در بیشتر مناطق کشور جوی پایدار همراه با افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای صنعتی و پرجمعیت پیش‌بینی می‌شود.وی افزود: امروز خلیج فارس، تنگه هرمز، دریای عمان و دریای خزر مواج و توفانی هستند.رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، وضعیت جوی پایتخت را نیز اعلام کرد و گفت: دمای هوای تهران امروز صاف تا قسمتی آبری و در بعضی ساعات‌ها همراه با غبار محلی و در بعضی ساعات ۳ تا ۶درجه سلسانیگراد، و فردا صاف همراه با غبار محلی و در بعضی ساعات‌ها غبار آلود با بیشترین و کمترین دمای ۲- و ۸درجه سانتیگراد خواهد بود.ضیاییان در پایان گفت: طی امروز (دوم بهمن‌ماه) تریز و سنندج با دمای ۲- درجه سانتیگراد، سردترین مراکز استان کشور خواهند بود.

اختصاص ۲ خط معاینه فنی خودرو به بانوان

روابط عمومی ستاد معاینه فنی شهر تهران از اختصاص دو خط معاینه فنی خودرو به بانوان به مناسبت ولادت حضرت زهرا(س) خبر داد.به گزارش ایسنا، روابط عمومی ستاد معاینه فنی شهر تهران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به مناسبت میلاد با سعادت فاطمه الزهرا (س) و بزرگداشت مقام زن از روز یکشنبه مورخ ۳ بهمن به مدت یک هفته در دو خط ویژه ارائه خدمات معاینه فنی به خودروهای بانوان در مراکز چمران و شایق اختصاص خواهد یافت.در این اطلاعیه آمده است برخلاف اخبار منتشره، ارائه خدمات در این مراکز رایگان نیست و تنها بانوان بدون قرار گرفتن در صف انتظار، خدمات معاینه فنی دریافت می‌کنند.

تشخیص سرکشان کرونا با کمک اشعه ایکس

گروهی از دانشمندان در اسکاتلند راهی برای تشخیص حضور ویروس کرونا (کووید-۱۹) در بدن افراد با استفاده از اشعه ایکس پیدا کرده‌اند. در این روش تشخیصی از هوش مصنوعی (AI) برای پیش‌بینی وجود ویروس در داخل بدن فرد استفاده می‌شود.به گزارش ایسنا، محققان دانشگاه غرب اسکاتلند در مطالعه اخیرشان از توسعه روشی مبتنی بر هوش مصنوعی خبر داده‌اند که می‌تواند کووید-۱۹ را با دقت بالا و تنها در عرض چند دقیقه تشخیص دهد. دانشمندان ادعا می‌کنند روش مذکور با دقت ۹۸ درصد قادر به تشخیص ویروس کرونا است.این فناوری که توسط کارشناسان دانشگاه غرب اسکاتلند توسعه یافته است، قادر است بانوان در مرکز چمران و شایق اختصاص خواهد یافت.در این اطلاعیه آمده است تنها در عرض چند دقیقه کووید-۱۹ را به طور دقیق تشخیص دهد.این فناوری نوین قادر است ویروس کرونا را بسیار سریع‌تر از آزمایش PCR که معمولاً حدود ۲ ساعت طول می‌کشد، تشخیص دهد.

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به شرایط فعلی شیوع امیکرون در کشور، گفت: بر اساس اطلاعات علمی می‌توان به برقراری محدودیت‌ها فکر کرد. نباید صبر کنیم بحران به وقوع بپیوندد و بعد بخواهیم جلوی آن را بگیریم.دکتر علیرضا ناجی - ویروس شناس در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: بر اساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته از این به بعد با یک شیب ملایم میزان موارد کووید ۱۹ افزایش می‌یابد که مربوط به سویه امیکرون است و تا سه هفته آینده امیکرون سویه غالب تمام دنیا از جمله ایران خواهد شد.وی گفت: بر همین اساس نیز انتظار داریم که از اسفند ماه خیز ششم بیماری آغاز شود و میزان مرگ و میر افزایش یابد. نکته مهم این است که این‌ا افزایش موارد به اندازه خیز پنجم که با سویه دلتا رخ داد، نخواهد بود؛ ولی هر نوع خیز از بیماری باعث بیماری و خسران خواهد شد. وی افزود: درصورت وقوع پیک ششم، مرگ و میر آن به اندازه پیک پنجم با سویه دلتا نخواهد بود. صحبت‌های فعلی بر اساس اطلاعات فعلی ما از بیماری است، اگر قدرت بیماری‌زایی امیکرون همین اندازه‌ای که اکنون می‌دانیم، باشد، میزان مرگ و میر به اندازه دلتا نخواهد بود؛ اما این به معنای آن نیست که شیوع امیکرون تلفات نخواهد داشت. این پیش‌بینی سیاست‌های علمی پیش‌بینی‌کننده روند کووید۱۹ است. ممکن است در این حین تغییراتی هم در بیماری صورت گیرد که موضوع متفاوت شود. در حلال حاضر امیدوار

هستیم که استقبال از واکسنیاسون بویژه تزریق دز سوم برای این است که موارد بیماری را شناسایی و در صورت نیاز قرنطینه کنند. چنین برخوردی نشان دهنده اهمیت امیکرون است؛ نباید بگذاریم چنین جهشی از ویروس در گردش باشد. بنابراین نباید دچار ساده‌انگاری شویم. وی افزود: بر اساس آخرین اطلاعات حدود ۸ میلیون نفر در کشور هیچ واکسنی تزریق نکردند و باید برای تزریق واکسن توجه شویم. با گذشت زمان می‌بینیم واریانته‌هایی افزایش یابد. با تزکید بر اینکه عملکرد ما در مقابل ویروس بر شیوع بیماری اثرگذار است، به برخی بازگشایی‌ها اشاره کرد و گفت: به شیان در چین و اخبار عجیبی که از آن پخش شد نگاه کنید. این اخبار به دلیل سیاست‌های مقابله با کرونایی بود که این کشور اتخاذ کرده است که شهری مانند شیان را ۱۳ میلیون نفر جمعیت قرنطینه کردند

استاندار تهران:



دانش آموزان «اختیاری» است. این اظهارات متناقض که به فاصله کمی از یکدیگر بیان شدند، موجب سردرگمی خانواده‌ها شد.علیرضا کریمیان، مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران در گفت‌وگو با ایسنا، در همین راستا، به چند پرسشی درباره کم و کیف حضوری شدن آموزش‌ها و بازگشایی کامل مدارس پاسخ داد و در این باره اظهار کرد: با مدیران مناطق و مدیران مدارس جلسه گذاشته و روی حضور حداکثری دانش‌آموزان و برگشت آنها به مدرسه و حضور در فضای مدرسه و تدریس حضوری تأکید کردیم.

وی افزود: مدیران ما در سطح شهر تهران برنامه‌ریزی کرده‌اند که شاهد حضور همکاران در مدارس به صورت کامل بوده و با فعالیت‌های آموزشی به صورت حضوری در خدمت دانش‌آموزان باشیم.مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران درباره آمادگی مدارس برای پذیرش حضوری دانش‌آموزان گفت: تمهید مقدمات لازم انجام شده است تا از شرایطی که در این دوسال داشته‌ایم به شرایط عادی برگردیم و در فضایی بسیار خوب شاهد رشد و پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان و ارتقای مهارت‌های آنها به‌ویژه در حوزه اجتماعی باشیم.کریمیان با بیان اینکه همکاران ما مکسل و به صورت ۱۰۰ درصدی در مدارس حضور دارند گفت: اولیای دانش‌آموزان به مسئولین بهداشتی کشور و خدامن خودشان در آموزش‌وپرورش اعتماد کامل دارند. دانشش آموزان نیز به صورت کامل و صمد در صدی در مدارس هستند و ما به‌زودی شاهد برقراری شرایط عادی

تدریس حضوری در تمام مدارس کشور به‌ویژه شهر تهران خواهیم بود.وی در واکنش به اینکه برخی مدارس بسا توجه به شرایط و تراکم بالا، صرفاً آموزش مجازی داشتند و دانش‌آموزان به مدرسه نمی‌رفتند عنوان کرد: از این پس، کلاس درس صرفاً مجازی نخواهیم نداشت و کلاس‌های درس حضوری می‌شود. در کنار آن، همکاران هم کلاس حضوری و هم مجازی را اداره می‌کنند و آموزش ترکیبی است و تحت هیچ شرایطی صرفاً کلاسی را به صورت غیرحضوری نخواهیم داشت. مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران درباره مشکلات سرویس ایاب‌وذهاب با توجه به ساعات کم آموزش در چندماه اخیر گفت: برنامه‌ریزی به گونه‌ای انجام شده است که دانش‌آموزان ساعات بیشتری را سرکلاس و داخل مدرسه باشند. با حضور حداکثری دانش‌آموزان و ساعات طولانی‌تر حضور در مدرسه، از سرویس مدارس هم نهایت استفاده را خواهیم کرد. با انجمن اولیاء و مربیان هم صحبت کردیم و مدیران مدارس توجیه شده‌اند که با توجه به ساعات بیشتری که دانش‌آموزان در کلاس درس هستند، سرویس مدارس هم فعال شوند.کریمیان درباره ساعات آموزش و حضور دانش‌آموزان در مدرسه نیز عنوان کرد: با برنامه‌ریزی مدیران مدارس، ساعات‌های طولانی و حتی کامل از صبح تا ظهر پذیرای دانش‌آموزان هستیم.وی درباره میزان حضور در طول هفته نیز گفت: اکنون نمی‌توانیم نسخه واحدی برای تمام ۴۸۰۰ مدرسه

مدیر شبکه شاد:

هک کردن شبکه شاد امکان‌پذیر نیست

بزرگ سالان بودند ولی اطلاعات آن کانال و گروه را هنوز در دست دارد زیرا سازنده‌ی آن بوده‌اند. وی با بیان اینکه حدود ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار گروه کلاسی در شبکه شاد وجود دارد گفت: اغلب این افراد چون خودشان آگاهی نداشتند کانال و گروه را در اختیار دیگران گذاشته‌اند و آن شخص جدید هم سازنده و ادمن‌ها را تغییر داده و هم محتوهای غیر آموزشی منتشر کرده است. این در حالی است که ما حدود ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار گروه کلاسی داریم و هیچ کدام از این اتفاق‌ها در آن مقطع زمانی مدیر مدرسه یا دارالقرآن، کانون فرهنگی و یا مجموعه‌ای در سواد آموزشی بودند؛ گروه‌های آموزشی را ایجاد کردند و بعدها این افراد از این انتشارات برخی محتوهای غیر آموزشی شده و یا اعضای را حذف و اضافه می‌کنند.بخاطر این

رئیس سازمان هوشناسی:

تجهیزات هوشناسی با استانداردها فاصله دارند

سه ساله ما در مسیر بهبود شبکه ایستگاه‌ها بوده است. تاج‌بخش ضمن بیان این که در سازمان هوشناسی هنوز با استانداردها فاصله داریم، اظهار کرد: اگر روند افزایش اعتبارات ادامه یابد، با اعتباراتی که در اختیارمان قرار داده می‌شود شبکه‌های دیدبانی اعم از رادارها و ایستگاه‌های خودکار و ایستگاه جو بالا را می‌توانیم تقویت و به روزرسانی کنیم.وی با بیان این‌که ضرورت توسعه تجهیزات کاملا محسوس است، گفت: طی بررسی‌های انجام شده در ۱۲کشور توسعه‌یافته دریافتیم که ایستگاه‌های هوشناسی حدود ۲۵ کیلومتر از هم فاصله دارند این درحالیست که در ایران این فاصله حدود ۱۰۰ کیلومتر است و این میزان

معاون فنی و بهره برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران خبرداد

نوسازی ۲۲۰۰ تاکسی فرسوده تهران تا پایان سال

مورد افزایش قیمت خودرو برای تاکسیرانانی که به دلیل اهمال صندوق امید در دریافت تسهیلات عقب ماندند، افزود: با شرکت ایران خودرو مکاتبه کردیم تا قیمت تاکسی برای این تعداد راننده به مانند رقم قبلی محاسبه شود اما این شرکت در پاسخ اعلام کرد که در صورت اتخاذ چنین تصمیمی ۴۵ میلیارد تومان ضرر خواهد کرد و این پیشنهاد را رد کرد و متأسفانه رانندگان باید مابه التفاوت را پرداخت کنند.محتشمی پور افزود: اما با این حال و بساری کمک به رانندگان تاکسی فرسوده است. اما به این حال و بساری کمک به رانندگان تاکسی به مراکز اسقاط وارد مذاکره شده و پیشنهاد دادیم که ارزش قیمت اسقاط را ۲۰درصد افزایش دهند که آنها در حال بررسی هستند.

معاون فنی و بهره برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران از نوسازی ۲۲۰۰ تاکسی فرسوده تا پایان سال خبر داد.علی محتشمی پور در گفت و گو با ایسنا، با اعلام خبر آغاز فرایند نوسازی تاکسی های فرسوده گفت: از ابتدای آذرماه سالجاری روند ارائه تسهیلات برای نوسازی تاکسی های فرسوده متوقف شده بود که خوشبختانه با تغییر مدیریت صندوق کارآفرینی امید و رویکرد جدید در این صندوق، فرآیند تشکیل و تکمیل پرونده های نوسازی تاکسی ها از سر گرفته شد.وی با بیان اینکه از ابتدای سالجاری تاکنون ۲۱۰۰ فقره تسهیلات ۹۰ میلیون تومانی قرض الحسنه در سوی صندوق کارآفرینی برای نوسازی تاکسی ها

احتمال وقوع پیک ششم کرونا از اسفندماه

باز گشایی‌ها، خطر گسترش امیکرون را افزایش می‌دهد

رخ می‌دهد که بیشتر از سیستم ایمنی می‌گیرند و این نشان می‌دهد بازنگری بر ترکیب واکسن اهمیت بسیار بالایی دارد. چند روز قبل هم از طریق مراجع علمی خارجی عنوان شد که استراتژی واکسنیاسون کرونا باید مشابه واکسنیاسون آنفلوآنزا باشد؛ یعنی واکسن‌ها مدام بازنگری شوند و ترکیبات جدیدی از ویروس را درون واکسن بگذاریم.

او تأکید کرد: موضوع مهم دیگر کفایت واکسن است. عنوان می‌شود برای دز بوستر واکسن‌هایی با پلنفرم غیرفعال مانند سینوفارم حتماً دز بوستر را واکسنی با کفایت بالاتر تزریق کنیم. تزریق پلنفرم متفاوت واکسن‌ها موجب قوی‌تر شدن سیستم ایمنی نمی‌شود بلکه در برخی مطالعات مشخص شد که اگر واکسنی اثربخشی بالایی نداشت، برای دز بوستر واکسن موثرتری تزریق شود. ناجی با تأکید بر اینکه واکسن زنده‌ها همیشه در خطر هستند، تصریح کرد: از طرفی تقویت سیستم ایمنی با تزریق دز سوم بسیار حائز اهمیت است. او در خاتمه تأکید کرد: با افزایش بازگشایی‌ها در سایه شیوع امیکرون، قطعاً شیوع بیماری افزایش خواهد یافت، باید علمی‌تر فکر کرد و منتظر ماند تا درصد تزریق دز سوم افزایش یابد. ایجاد هر جمعی با توجه به قدرت سرایت بالای امیکرون می‌تواند منجر به افزایش شیوع بیماری شود. بر اساس اطلاعات علمی می‌توان به برقراری محدودیت‌ها فکر کرد. نباید صبر کنیم بحران به وقوع بپیوندد و بعد بخواهیم جلوی آن را بگیریم.

در سطح شهر تهران پیچیم. شرایط، مدرسه به مدرسه و پایه با پایه متفاوت است، مدیران برای دوره ابتدایی یک شیوه و برای متوسطه اول و دوم شیوه‌های دیگری را به کار گرفته، برنامه‌ریزی می‌کنند و به استحضار اولیاء می‌رسانند. مدیرکل آموزش‌وپرورش شهر تهران در پاسخ به اینکه آیا پروتکل‌های بهداشتی جدیدی در مدارس اعمال خواهد شد؟ گفت: پروتکل‌ها در اختیار وزارت بهداشت است و هرچه را به ما اعلام شود، انجام می‌دهیم. کریمیان درباره الزامی بودن یا نبودن تزریق دز دو ز واکسن برای حضور در مدرسه نیز توضیح داد و اظهار کرد: با همت دولت، شاهد کار بزرگ و ویژه‌ای در سطح کشور بودیم و خوشبختانه آحاد جامعه دو دز واکسن را تزریق کرده‌اند و در تزریق دز سوم هم آمار خوبی داریم. ما مشکلی در این زمینه نداریم، با اطمینان خاطر خوبی که ایجاد شده دانش‌آموزان سرکلاس حاضر می‌شوند. آنها که به لحاظ سنی مشمول هستند و وزارت بهداشت اعلام کرده حتما واکسن می‌زنند ولی اینکه الزامی باشد یا خیر، به تصمیم وزارت بهداشت بستگی دارد و ما تابع پروتکل‌ها و سیاست‌های اعلامی ستادملی مقابله با کرونا هستیم.وی اضافه کرد: همکاران کم تا زمانی که علامت ظاهری بیماری را در دانش آموز نبینند تمام حضورش نمی‌شوند، مگر آنکه دانش‌آموز علامت ظاهری بیماری را داشته باشد که در این صورت در منزل استراحت می‌کند تا بهبود یابد.

گروه کلاسی داریم. از این آمار که عنوان شد ۲۹ هزار کانال وجود دارند که شناختی از آن‌ها نداریم یعنی کد ملی دانش آموز و معلم نداشته و شماره تلفن آن‌ها در سیستم ثبت نشده است اما چون قبلاً به برخی مناطق دسترسی ساخت آن را داده بودیم تا آخر دیماه به آن‌ها فرصت داده شده که اگر این افراد شناسایی شدند باید به سیم کارتهای حقوقی که به آن‌ها داده‌ایم حساب خود را منتقل کنند. مدیر شبکه شاد گفت: ما ۱۵۰۰ سیستم کارت بین مناطق و شهرستان‌ها توزیع کرده‌ایم بنابراین تمام کانال‌های شاد باید به سیم کارت‌های شناخته شده منتقل شوند. در این صورت تا یک دور روز آینده هر کانالی که به طور کامل شناخته نشود از دسترسی خارج می‌شود و دیگر در اختیار افراد قرار نخواهد گرفت. وی افزود: پس از این تمامی گروه‌ها و کانال‌ها با کد ملی و شماره تلفنی که متعلق به معلم و یا مدیر است و در سیستم ثبت و شناسایی می‌شود و قاعدتاً مفاهیم آموزشی انتشار داده خواهد شد و نظارتی جزئی هم بر روی آن‌ها انجام خواهد گرفت.